Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-07-2019
Insolventienummer F.16/18/530
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000084357:F001
Datum uitspraak 04-12-2018
R-C mr. SC Hagedoorn
Curator mr A.P.G. Gielen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bakkerij Aelbers IlJsselstein B.V. (hierna ook: “Bakkerij Aelbers”) 07-01-2019
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te IJsselstein 07-01-2019
1

Benschopperstraat 42, 3401 DH IJsselstein

De Biezen 17, 3401 GD IJsselstein

Hoornseschans 103-105, 3432 TK Nieuwegein

Activiteiten onderneming

Volgens de inschrijving in het handelsregister: Vervaardiging van brood en vers 07-01-2019
banketbakkerswerk. Het drijven van een brood- en banketbakkerij, waaronder 1
begrepen zowel de produktie van - als de groot- en kleinhandel in

bakkerijproducten.

Per faillissementsdatum werden twee locaties aangetroffen waar tot enkele

weken voor het faillissement activiteiten hadden plaatsgevonden. Dit betrof de

locatie aan de Benschopperstraat 42 te IJsselstein (winkel en achterliggende

broodbakkerij) en de locatie De Biezen 17 te IJsselstein (winkel en

achterliggende banketbakkerij).

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Op verzoek is de financiéle administratie eerst recent van de bestuurder 07-01-2019
ontvangen. Deze dient derhalve nog nader te worden onderzocht. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

28 07-01-2019
1

Boedelsaldo

07-01-2019
Boedelsaldo
1
€ 77.948,80
01-04-2019
Boedelsaldo
2
€ 67.843,03
08-07-2019
Boedelsaldo
3
€ 68.929,27
Verslagperiode
07-01-2019
van
1
3-12-2018
t/m
30-12-2018
01-04-2019
van
2
31-12-2018
t/m
1-4-2019
08-07-2019
van
3
1-4-2019
t/m

5-7-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 59,95 uur
2 29,65 uur
3 8,98 uur
totaal 98,58 uur

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Bakkerij Aelbers IJsselstein B.V. is Zaal Beheer B.V. 07-01-2019
Enig aandeelhouder van Zaal Beheer B.V. is Jomahebro B.V. 1
Jomahebro B.V. is tevens enig bestuurder van Bakkerij Aelbers IJsselstein B.V.
Jomahebro B.V. is gevestigd aan het adres Van Mieropstraat 9 te 3411 ET

Lopik.

Enig aandeelhouder en tevens enig bestuurder van Jomahebro B.V. is een
vennootschap naar Marokkaans recht Le Pain Bruxelles S.A.R.L. A.U., gevestigd

te Tanger, Marokko. Blijkens een uittreksel uit het Marokkaanse

Handelsregister staat de heer J.M.H. Brokking ingeschreven als manager van

Le Pain Bruxelles S.A.R.L. A.U. Uit het Marokkaanse uittreksel blijkt niet wie de
aandeelhouders zijn van Le Pain Bruxelles S.A.R.L. A.U. Desgevraagd

verklaarde de heer Brokking dat hij niet weet wie de aandeelhouders zijn van
laatstgenoemde vennootschap. Overigens was hem ook niet bekend dat hij

stond ingeschreven in het Marokkaanse handelsregister als manager van Le

Pain Bruxelles S.A.R.L. U.A. Hij verwees daarvoor naar zijn adviseur die

hierover meer informatie zou kunnen verstrekken. De betrokken adviseur was

ten tijde van het gesprek met de heer Brokking echter op vakantie.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 07-01-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

De activiteiten waren voor faillissementsdatum reeds gestaakt. Onduidelijk is 07-01-2019
of de verzekeringen nog doorliepen of reeds waren geroyeerd. 1



1.4 Huur

Voor zover bekend lopen er twee huurovereenkomsten met meerdere 07-01-2019
verhuurders voor de bedrijfsruimtes aan de: 1

De Biezen 17, 3401 GD IJsselstein

Hoornseschans 103-105, 3432 TK Nieuwegein.

De verhuurder van de bedrijfsruimte aan De Biezen 17 te IJsselstein. Op
verzoek van deze verhuurder is het faillissement van curanda uitgesproken.
Per faillissementsdatum heeft de betrokken verhuurder de huur opgezegd met
een beroep op artikel 39 Fw.

Voor de bedrijfsruimte aan de Benschopperstraat 42 te IJsselstein blijkt de
huur niet op naam van curanda te staan maar op naam van Jomahebro B.V.
Deze huur kan derhalve niet ex artikel 39 Fw worden opgezegd. Desgevraagd
heeft de heer Brokking namens Jomahebro B.V. verklaard dat hij bereid is mee
te werken aan de huurbeéindiging indien dat in het kader van een doorstart
nodig mocht blijken te zijn.



1.5 Oorzaak faillissement

De heer Brokking verklaarde desgevraagd hierover dat hij in het verleden 07-01-2019
samen met een zakenpartner aandeelhouder was van Bakkerij Brokking B.V. 1
met onder andere winkels en bakkerijen in IJsselstein en Utrecht. Na een
grondige reorganisatie van de onderneming van Bakkerij Brokking en
herfinanciering via een groep bevriende investeerders werd de heer Brokking
bedrijfsleider van de gereorganiseerde, afgeslankte onderneming. De heer
Brokking was daarmee niet langer aandeelhouder maar kreeg wel een optie
om de aandelen op termijn terug te kopen.

Na 1 jaar bleek Bakkerij Brokking de begroting niet te hebben gehaald. De
heer Brokking meende dat dit kwam door kwaliteitsverlies. Waar voorheen
gewerkt werd met een eigen bakkerij, werd na de reorganisatie het brood
ingekocht bij een andere grote bakkerij. Kort daarna bleek dat Bakkerij Aelbers
IJsselstein B.V. te koop was. Deze bakkerij met een lange historie droeg het
predikaat ambachtelijke bakker. Zowel het brood als het banket werd in eigen
bakkerijen gebakken. De heer Brokking trad in onderhandeling met de
eigenaar en kocht in november 2017 de aandelen van Bakkerij Aelbers
IJsselstein B.V. voor een bedrag van € 480.000,-. Plan was om de beide
ondernemingen (bakkerij Brokking en bakkerij Aelbers) op termijn te gaan
fuseren.

Algauw bleek echter dat ook Bakkerij Aelbers de prognoses niet haalde. Dat
kwam met name omdat er volgens de heer Brokking twee bakkers bij moesten
(met bijbehorende kosten) om dezelfde productie te draaien en omdat
overuren tot dan toe niet goed waren uitbetaald. Volgens Brokking had de
vorige eigenaar zelf veel meer uren in de bakkerij gewerkt dan hij vooraf had
gemeld aan Brokking.

Medio 2018 lieten de aandeelhouders van Bakkerij Brokking B.V. de heer
Brokking weten dat hij kon vertrekken bij Bakkerij Brokking. Ook de fusie
tussen Bakkerij Brokking en Bakkerij Aelbers was van de baan. Kort daarop
bleek dat Bakkerij Aelbers inmiddels een forse fiscale schuld had opgebouwd
en werd door de Belastingdienst beslag gelegd. Al deze gebeurtenissen
hadden een groot effect op de heer Brokking. Hij kon de situatie niet meer aan.
Met behulp van een adviseur heeft hij nog wel geprobeerd Bakkerij Aelbers te
verkopen. Op basis van een uitgebracht bod heeft de heer Brokking vervolgens
een regeling aan de Belastingdienst voorgesteld maar die vond de
aangeboden regeling niet voldoende. Toen de Belastingdienst medio november
aankondigde de beslagen inventaris openbaar te gaan verkopen en de
leverancier van meel zijn geleverde voorraad weer kwam ophalen, zag de heer
Brokking geen uitweg meer en besloot hij de winkels en bakkerijen per 17
november 2018 te sluiten. Vervolgens hebben een verhuurder en een groot
deel van het personeel het faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

07-01-2019
Personeelsleden
1
28
Het UWYV heeft op basis van een melding betalingsonmacht reeds voor
faillissementsdatum collectieve intake met de werknemers gehouden. De
salarissen over de maand november waren niet betaald.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
07-01-2019
Personeelsleden
1
28
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
5-12-2018 29 Het bekende personeelsbestand plus, voor zover noodzakelijk, de

heer Brokking (omdat niet bekend was of hij salaris ontving).

totaal 29

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslagaanzeggingen, correspondentie met het personeel, administratief 07-01-2019
medewerkster, het UWV, de heer Brokking. 1
Correspondentie met administratief medewerkster en werknemers inzake 01-04-2019
onjuiste jaaropgaven personeel. 2
I Correspondentie enkele werknemers inzake onjuiste jaaropgaven. 08-07-2019
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Winkelinventaris en bakkerijinventaris van drie € 51.000,00 € 0,00
winkels en twee bakkerijen

totaal € 51.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op 9 oktober 2018 heeft de Belastingdienst beslag gelegd op onder andere 07-01-2019
alle bodemzaken en de bankrekening. 1
In een gehuurde locatie te Nieuwegein (waar in het afgelopen jaar al geen 01-04-2019
activiteiten meer waren geweest) bleken nog enkele activa te zijn 2

achtergebleven (verouderde inventaris). Deze activa zijn aangeboden aan een
aantal opkopers maar geen van hen had interesse in overname aangezien de
kosten voor verwijdering (veel) hoger waren dan de waarde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er heeft zich geen stil pandhouder gemeld. Wel heeft zich tot op heden een 07-01-2019
leasemaatschappij gemeld die een eigendomsrecht claimt op een 1
copier/printer. Aangezien op de betrokken zaak beslag is gelegd door de

Belastingdienst is de leasemaatschappij naar de Belastingdienst verwezen

voor bezwaar.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn geinventariseerd en getaxeerd. 07-01-2019
1

Contact met opkopers en taxateur over waarde van de achtergebleven activa. 01-04-2019
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

In de diepvriezen van de beide locaties trof de € 1.500,00
curator naast halffabricaten nog een zeer
beperkte voorraad aan.

totaal € 1.500,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie met koper in verband met eigendomsvoorbehouden en 07-01-2019
andere aanspraken van derden. 1



3.8 Andere activa

Beschrijving

Twee voertuigen (Renault Master en Renault
Trafic). De Renault Master betrof een financial
lease-object dat voor een bedrag van € 10.416,82
kon worden gelost.

Contanten
totaal
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoopopbrengst

€ 14.500,00

€ 3.219,55

€17.719,55

Boedelbijdrage

€0,00



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie eerste verslag € 2.652,93 €1.612,58

totaal € 2.652,93 €1.612,58 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de administratief medewerkster moeten er nog facturen worden 07-01-2019
opgemaakt over de maand november 2018. Aangezien de toegang tot de 1
administratie in de cloud was afgesloten, konden deze facturen nog niet

worden opgemaakt en is ook nog niet bekend om welk bedrag het gaat.

Daarnaast zal voor de reeds wel opgemaakte facturen moeten worden

onderzocht in hoeverre deze zijn voldaan. Een deel van die facturen is naar

verluidt voldaan op de bankrekening van Jomahebro B.V. in verband met de

gelegde beslagen op de bankrekening van curanda. Ook dit dient derhalve nog

nader te worden onderzocht.

De facturen zijn opgesteld en aan de debiteuren gezonden. Een deel van de 01-04-2019
openstaande facturen is inmiddels betaald. Een deel van de facturen kon 2
worden verrekend met tegenvorderingen. De vorderingen zijn niet verpand, er

is geen boedelbijdrage van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie en administratieve verwerking. 01-04-2019
2
I Controle en administratieve verwerking debiteurenbetalingen. 08-07-2019
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-01-2019
Rabobank gaf desverzocht aan geen vordering en geen zekerheden te hebben 1
op Bakkerij Aelbers.
€ 0,00 08-07-2019
3

Volgens de bank liep er nog een bankgarantie met bijpehorende contra-
garantie ten bedrage van € 2.931,42 voor de huur van een winkelruimte die
reeds voor faillissementsdatum in 2018 was verkocht en overgedragen aan
een derde. Het einde van de huur was vastgelegd in een
beéindigingsovereenkomst waarmee aan de bank kon worden aangetoond
dat de bankgarantie inmiddels was vervallen. De nieuwe
eigenaar/verhuurder van de winkelruimte stelt nog een vordering wegens



servicekosten 2017 op de failliet te hebben en heeft, ondanks dat de curator
hem erop had gewezen dat de bankgarantie inmiddels was vervallen, toch
onder de bankgarantie getracht te claimen. De bank heeft echter bevestigd
dat de bankgarantie is vervallen en het bedrag van de contragarantie is
inmiddels volledig doorgestort naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Een financial leasecontract voor een Renault Master en een lease-
overeenkomst voor een copier/printer. De Renault Master wordt gelost.

De Renault Master is inmiddels gelost, voor een bedrag ad € 10.416,82.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover thans bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Er hebben zich tot op heden geen separatisten gemeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eén leverancier heeft een eigendomsvoorbehoud ingeroepen. De doorstarter is
hierover geinformeerd.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

De leverancier die een beroep heeft gedaan op het eigendomsvoorbehoud
heeft tevens het recht van reclame ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met Rabobank, en crediteuren die beperkte rechten hebben
ingeroepen.

Div. correspondentie met Rabobank en div. derden ivm vrijgave bankgarantie
Makadocenter.

07-01-2019
1

01-04-2019
[ 2

07-01-2019
1

07-01-2019
1

07-01-2019
1

07-01-2019

1

07-01-2019

1

07-01-2019
1

08-07-2019
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren enkele weken voorafgaande aan het failissement reeds 07-01-2019
gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Aangezien zich meerdere gegadigden hebben gemeld is er een 07-01-2019
biedingsprocedure in gang gezet waarbij is aangegeven dat de voorkeur zal 1
uitgaan naar een bieder die een bod uitbrengt op beide locaties in IJsselstein.

6.5 Verantwoording

Met de hoogste bieder op het geheel is door onderhandeld en uiteindelijk 07-01-2019
overeenstemming bereikt. Op 28 december 2018 is, na verkregen toestemming 1
van de rechter-commissaris, de activa-overeenkomst getekend.

6.6 Opbrengst
€ 67.000,00 07-01-2019

1

Naast bovenstaande koopsom heeft de doorstarter voorts aangegeven aan
ten minste 14 medewerkers van curanda zo spoedig mogelijk na 1 januari
2019 een arbeidsovereenkomst te zullen aanbieden tegen in de branche
gebruikelijke condities. Daarnaast zal de doorstarter trachten afspraken te
maken met de verhuurders van de Benschopperstraat en De Biezen te
IJsselstein zodat de huur per 1 januari 2019 zal overgaan op de doorstarter.

Met de afspraken terzake de huur en de werknemers zullen de boedelschulden

zoveel mogelijk worden beperkt en de werkgelegenheid zoveel mogelijk
worden behouden.

6.7 Boedelbijdrage



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Opzetten biedingsprocedure, correspondentie en onderhandelingen met
gegadigden, taxatie roerende zaken. Er is intensief gecorrespondeerd met de
energiemaatschappij om te voorkomen dat de elektriciteit zou worden
afgesloten.

Diverse correspondentie met de doorstarter en derde partijen (oa verhuurder
van de locatie De Biezen in IJsselstein) inzake het overzetten van
huurovereenkomsten en andere duurovereenkomsten en abonnementen
alsmede het kopiéren van de digitale data van curanda.

07-01-2019
1

01-04-2019
E 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2014 is op 17 maart 2016, derhalve te laat, gedeponeerd.
De jaarrekening 2015 is op 14 maart 2017, derhalve te laat, gedeponeerd.
De jaarrekening 2016 is op 11 juli 2017, derhalve op tijd, gedeponeerd.

De jaarrekening 2017 was per faillissementsdatum nog niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vanwege de omvang niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 25 augustus 1987 zodat een eventuele claim
wegens het niet volstorten van de aandelen inmiddels is verjaard
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Controle deponeringsplicht. Opvragen administratie bij bestuurder.

Beoordelen aangeleverde stukken, stellen van vragen aan (adviseur van)
bestuurder.

8. Crediteuren

07-01-2019

1

07-01-2019

1

07-01-2019

1

07-01-2019

1

07-01-2019
1

07-01-2019
1

07-01-2019
1

01-04-2019
[ 2



8.1 Boedelvorderingen

€11.951,99

Huur na faillissementsdatum € 11.951,99

€ 21.586,26

Huur na datum faillissement

€136.417,79

Boedelvordering UWV en huren na datum faillissement

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 178.466,56

€ 195.787,56

8.3 Pref. vord. UNV

(Nog) niet bekend.

€ 125.638,44

8.4 Andere pref. crediteuren

€6.461,72

Aanvraagkosten € 1.169,00
Werknemer € 5.292,72

8.5 Aantal concurrente crediteuren
12

31

35

07-01-2019

1

01-04-2019
E 2

08-07-2019
3

07-01-2019

1

01-04-2019
[ 2

07-01-2019

1

08-07-2019
3

07-01-2019
1

07-01-2019
1

01-04-2019

2

08-07-2019
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 151.551,26

€ 188.862,49

€ 174.240,21

Leverancier Beko heeft haar vordering naar beneden bijgesteld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie inzake vorderingen, plaatsen vorderingen, waar nodig
opvragen nadere informatie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

07-01-2019

1

01-04-2019
2

08-07-2019
3

07-01-2019
1

07-01-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Feitelijke afwikkeling van de doorstart, inventarisatie debiteurenportefeuille,
opmaken ontbrekende facturen voor leveringen in november, veilig stellen
digitale administratie, rechtmatigheidsonderzoek en onderzoek administratie.

Voortzetten debiteurenincasso, vervolgen rechtmatigheidsonderzoek.

I Rechtmatigheidsonderzoek en nadere vragen aan bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
8-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse overige werkzaamheden zoals het opmaken van de openbare
verslagen met bijlagen.

Bijlagen

Bijlagen

07-01-2019
EE
01-04-2019
& 2
08-07-2019
[ 3
07-01-2019
E1
08-07-2019
& 3
07-01-2019
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


